
Projekt 
 
z dnia  17 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o smaorządzie gminnym 
(t.j. D. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6 ust 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Gminy Sieradz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeanalizowaniu wniosku Pani A.S. z dnia 4 października 2024 roku w sprawie budowy drogi 
asfaltowej wraz z oświetleniem, Rada Gminy Sieradz uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 przekazuje się organom właściwym do jego rozpatrzenia: 

1) Prezydentowi Miasta Sieradza; 

2) Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sieradz do przekazania wniosku Prezydentowi 
Miasta Sieradza i Wójtowi Gminy Sieradz oraz zawiadomienia wnioskodawcy o przekazaniu wniosku zgodnie 
z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieradz 

 
 

Arkadiusz Powalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523AD808-8666-4CC5-9128-4AB5E039B3D8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

Do Rady Gminy Sieradzw w dniu 4 października 2024 r. wpłynął wniosek w przedmiocie budowy 

drogi asfaltowej wraz z oświetleniem począwszy od zjazdu ulicy Krakowskie Przedmieście do posesji ul. 

Prosta 13 w Sieradzu. 

 Przewodniczący Rady Gminy Sieradz skierował wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Na 

posiedzeniu w dniu 15 października 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z treścią 

wniosku, zaopiniowała jego przekazanie do Prezydenta Masta Sieradza i Wójta Gminy Sieradz jako 

organów właściwych do rozpatrzenia. 

 Z analizy treści wniosku wynika, że dotyczy on kwestii pozostających w kompetencjach Prezydenta 

Miasta Sieradza i Wójta Gminy Sieradz. 

 Zgodnie z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) wnioski składa się do organów właściwych ze względu na przedmiot 

wniosku. Natomiast na podstawie art. 243 k.p.a. jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie jest wlaściwy do 

jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu organowi. o przekazaniu 

wniosku zawiadamia się równocześnie wnioskodawcę. w przypadku rady gminy, która jest organem 

kolegialnym, przekazanie wniosku właściwemu organowi może nastąpić wyłącznie w formie uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523AD808-8666-4CC5-9128-4AB5E039B3D8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY SIERADZ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-17T13:36:49+0200




